Quocirca nunquam rnihi in mentem venit, de hujusmodi erntionis
firmitate dubiurn ullum admittere. Neque vero meum est de jure Vestra
rum Dominationum exquirere, vel illud disputa re , an fundatio per
Canonicum Viennensem facta ad alias redes transferri certis rationibus
potuerit, illud solum dico, me domos illas ex dictis rationibus bona
fide possidere. Atque ideo licet in rebus omnibus, quee integro officio
preestari a me possunt, libenter Vestris Dominationibus et communiter
omnibus et singulis separatim gratificarí (sic l), hac tamen in re inte
grum mihi non est ah emptione facta recedere. De cseterc Dominationes
Vestras feli citer valere ex animo cupio.

Posonii 2. Junii 1628.
DD. VV. Amicus et vicinus addictissimus:

Archiepiso. Strigoniensis.

Ezen levél egykorú másolata fennmaradt a bécsi cs. és kir. házi, udvari és
állami levéltár "Jesuitica der Stadt Wien" osztályában: Fasc. 63., nr. 230., összesen
egyoldal.

E másolatot (június 2-án) maga Pázmány küldötte Hmira S. J. pázmáneumi
rektor útján Lamormainhoz. Közölte már eszöveget Rimely: Historia Collegii Pazm.
27- 28. l. Fenti közlés az eredeti alapján történik.

V. ö. Fraknói v; P. P. és kora II. k., 135. 1.

474.
1628. JÚNIUS 2. Kiadatlan.

POZSONY.

Hmira Jártos jezsuita atyához, a Pázmáneum regensehez.
A bécsi egyetem tanácsának követeléséről értesíti; a király visszaérkezéséig jó lesz emiatt elhalasztani
a Pázmáneum régi házából az újba való átköltözést. Az alsóausztriai rendeknél kamaton levő intézeti

alaptőke ügyét is rendezni fogja a királynak visszatérése után.

Reverende in Christo Pater.
Salutem a Deo sempiternam.

Preéter omnem meam expectationcm hodie primum allates sunt
mihi literre Honorabilis Consistorii Acadernire Viennensis, quas in specie
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Rtire Vre transmitto. Quid vero ego Venerabili Consistorio responderim,
ejus quoque copiam annecto. Sed et Patri Larnorrnain hac ipsa de re
breviter scripsi. Et literas apertas ad Rtiam Vram mitto, ut iis lectis, et
eopiis nceessariis adjunetis, quam primum literas Rtia Va transmittat.
Originalcs enim Consistorii literas apud Rtjam Vram remanere volo.

Et quamvis ego existimem negocium hoc post adventum Suee
Mattis facile accomodandum, quia tamen abundans cautela non nocet,
omni no cupio, ut Rtia Va e domo illa, in qua nunc versatur, non migret
absquc ulteriori aperta mea assensione; nam ct ego homo sum, brevi
moriturus, nollem autem Alumnatum intricatum relinquere.

Quoad pensionem ex Domo Provinciali, illud solum dicere habeo:
Ubi primum Suatlas (sic!) Viennarn venerit. ego quoque advolabo ac nego
tium Suze quoque Ma'" proponam ; et in eo ero, ut aliquid certi efficiam.